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60.604,56R$                                  

1.286.407,88R$                             

42.652,98R$                                   

32.925,97R$                                    

82.902,51R$                                     

3.646.932,16R$                             

5.152.426,06R$                   TOTAL DE ENTRADAS

RECEITA COM APLICAÇÕES

RECEITA COM FATURAS DE ENERGIA

RECEITA COM ALUGUEL DE POSTE

RECEITA COM SUBVENÇÕES

RECEITA COM REEMBOLSO E DEVOLUÇÕES

RECEITA COM VENDAS E OUTROS

.

Maiores Informações ou esclarecimentos, assim como acesso aos documentos originais 
favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL em

Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC


