

SETEMBRO/2025

RECEITA COM ALUGUEL DE POSTE	R\$	60.604,56
RECEITA COM SUBVENÇÕES	R\$	1.286.407,88
RECEITA COM REEMBOLSO E DEVOLUÇÕES	R\$	42.652,98
RECEITA COM VENDAS E OUTROS	R\$	32.925,97
RECEITA COM APLICAÇÕES	R\$	82.902,51
RECEITA COM FATURAS DE ENERGIA	R\$	3.646.932,16
TOTAL DE ENTRADAS		R\$ 5.152.426,06